A Ipnoderint. Si prius vidissent ipsos cum Spartiatam  
 fecisse, tum & se illum Megarenses facturos: cum  
 Oritæ quartam Eubææ partem incolentes, stum i-  
 pfum Charidemum, cuius mater civis illic est, pater  
 verò, non dicam, quis, aut unde (nec enim necesse ha-  
 beo inquirere in eum accuratius quàm res cogit)  
 mediam tamen ei partem generis conferat, medie-  
 tate in hunc vsque diem nondum illum dignati sint:  
 sed illic in tribu nothorum censeatur, quemadmo-  
 dum olim hic in Cynofarges nothi conveniebant.  
 Vos verò, Athenienses, qui totius illi ius civitatis im-  
 pertiistis, & alios honores habuistis, etiam hoc ei ad-  
 iicietis? Quamobrem tandem? Quas naues vobis ce-  
 pit? propter quas ei, ab his qui illas amiserunt, iusi-  
 dia struuntur? quam urbem à se captam vobis tradi-  
 didit? in qua discrimina capitis propter vos se con-  
 iecit? quorum inimicitias communes vobiscum sus-  
 cepit? Nemo est qui possit dicere. Sed vbi de legibus,  
 quas adduximus, pauca dissero, quorum vos recor-  
 datos, cautiores fore puto, si isti vos seducere atq. in  
 fraudè illicere studuerint, descendā. Prima lex aperte  
 iubet, si quis aliquè occiderit, Senatū iudicare: iste si  
 quis occiderit statim scripsit abducere licere. hoc cu-  
 I. stodite: & memineritis, nihil posse iudicio fieri cōtra  
 riū magis, quàm sine iudicio p̄scriptionē. Nō finit po-  
 II. stea secunda lex, etiā dānatū cædis excarnificari, aut  
 mulctari pecunia: at iste, dū eū abduci permittit, hæc  
 omnia cōcessit. Nā in eorū qui aliquè cōprehēderint,  
 manu futurū est, de eo statuere quicquid libitū fuerit.  
 Abducere iubet lex ad \* Sexuiros, idque, si quis ho-  
 III. micidam interfecti patria deprehenderit. Iste ipsi ac-  
 cufatori dat abducendi postatem in suas ædes, etiam  
 si in aliena terra deprehenderit. Sunt iniuriæ quædā  
 IIII. propter quas aliquem occidendi licentiam lex de-  
 dit: iste non adiecit, etiam si propter illas aliquis oc-  
 cidit: sed eum proscribit, quem leges indemnem  
 & infontem dimittunt. Si cui tale quid vsu venit, ius  
 primum postulare lex iubet: iste contra, nullum iudi-  
 V. ciū nec ipse designavit, neq. à quibus pœnas exigit, pe-  
 tit: sed statim scripsit, eum abducere licere: quem  
 si quis asseruerit, euestigiò fœderibus excludit. Pi-  
 VI. gnora capere illic vbi homicida fuerit, nisi ius dare  
 velint, iubet lex, vsq. ad tres licere. Iste, si quis reū asse-  
 rat à violenta abductione, nolēs vt ante iudiciū deda-  
 VII. tur, statim eū fœderibus excludit. Non finit lex ali-  
 quā legēs, nisi eadē pariter ad omnes pertineat, pro-  
 VIII. mulgare: iste, ob vnū virū, peculiare decretū scribit.  
 Nō finit lex decretū lege plus valere: iste, cū tot sint  
 leges, decretū ratū facit, leges tollit. Hæc caute, atq.  
 in hoc concessū nolite obliuisci: & quicquid isti effu-  
 giorum quæritarint, contemnite & repudiate. Iubete  
 potius, vt ostendat, vbi iudicij mentionem fecerit: aut  
 vbi scripserit, si quis cædis cōuictus fuerit, vt de eo  
 pœna sumatur? Nam si aut alicubi alibi damnatum  
 & conuictum, puniendū esse scripsit, aut ipse iudicā-  
 dum esse scripsit, vtrum reus eadē fecerit nec ne:  
 item, iurē an iniuria occiderit: nihil deliquit. Si ve-  
 rò criminis duntaxat mentione facta, Si quis occide-  
 rit, inquit, præterito hoc, Si cædis conuictus fue-  
 rit: ite illo, Si occidisse videbitur: nec minus illo, Pœ-  
 nas det homicidij: item, Idem de eo supplicium su-  
 matur, ac si Atheniensem occidisset: si denique om-  
 nino iure omni præterito & neglecto, abduci licere  
 scripsit ne decipiamini: sed haud dubiè teneatis, nul-  
 lo vnquam decreto leges vsque adeò fuisse violatas.